Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

16.9-38 PR BKT TR 135 141A6 R1 TT

420/85-38

Howmep ToBapa: 291031

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
Cneuundpmkaums
PekomeHoBaHHbIN 0601
Jonyctumblit 060z
WvipuHa, Mm
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / Apu

Km/Y 1

DasneHwe, 6ap

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
TRA code

Volume m3

291031
16.9-38
TT
141A6

8

TR 135
BKT
(420/85-38)
Wi15L
W14 L
429
1685
788
4954
2575/30

1.7
101.87000
38

R1
0.97000

Best VHJpopMaLIMS Ha 3TUX CTPaHULIAX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKMUX XapakTepucTukax npoussoaunTens. Co,uepxaHme MOXeT ObITb MCMONb30BaHO TONLKO B VHOPOPMALIMOHHbIX
uensx. MocTaBlWwmK He HECET HUKaKO OTBETCTBEHHOCTHY 3a 3Ty MHpopMaLMIO. OTBeTCTBEHHOCTb 3a Ntoboi NPSMOMA NN KOCBEHHbIN yu.Lep6, TpeéoBava 0 BO3MelleHN

yuwep6a vnm noboyHbIN yiwep6 noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCMOMb30BAHUEM AaHHOW UHAPOPMALIN, UCKIIIOYEHI.
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